Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa huyện Quang Bình tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: Mua  hóa chất giặt cho khoa chống nhiễm khuẩn với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Quang Bình

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:Bùi Thị Hiền

– ĐT: 0912.896.446

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược –Bệnh

viện Đa khoa huyện Quang Bình, Đ/c: Thôn 5, xã Quang Bình, tỉnh Tuyên Quang

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 3/3/2026 đến trước 17h ngày

8/3/2026

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Có danh mục chi tiết kèm theo

STT  Tên hàng hóa  Thông số kỹ thuật  Đon vị tính  Số lượng

I
Javen - Tẩy trắng gốc

clo

Javen - Tẩy trắng gốc clo

- Trạng thái: Dạng lỏng, dễ hòa

tan trong nước

- Thành phần: Sodium

Hypochlorite 7 - 9%.

- Quy cách: can 30Kg

Can    10

          2.Địa điểm cung cấp: Khoa Dược -Bệnh viện Đa khoa KV Quang Bình, Đ/c:

Thôn 5, xã Quang Bình, tỉnh Tuyên Quang

3. Thời gian giao hàng dự kiến: tháng 3/2026

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

1 lần bằng hình thức chuyển khoản.

5. Bảng báo giá (theo mẫu đính kèm)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, Khoa Dược.

    GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải Võ

 SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
BVĐK KV QUANG BÌNH

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /TB-YCBG

Quang Bình, ngày 2 tháng 3 năm 2025

2

Tên công ty :……………………

Địa chỉ : ……………….

Số điện thoại: …………..

Mã số thuế:…………..

Số tài khoản: ……….. Tại Ngân hàng……………

MẪU BÁO GIÁ
( Kèm theo yêu cầu báo giá số:   /BV – YCBG ngày  2/3/2025 của bệnh viện đa khoa khu vực Quang Bình  )

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình , tỉnh Hà Giang, chúng tôi…….báo giá cho các thiết bị

y tế như sau:

1. Báo giá cho hóa chất giặt  và dịch vụ liên quan:

STT Danh mục hàng hóa

Thông số

kỹ thuật

Xuất

xứ

Hãng

sản

xuất

Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ) Thành tiền (

VNĐ)

 Tổng cộng:        khoản

2. - Báo giá này có hiệu lực trong vòng ….. ngày, kể từ ngày …. Tháng….  Năm 2024 đến ngày …… tháng …. Năm 2026( tối thiểu 90 ngày )

3

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đang ký doanh nghiệp hoặcj giấy chứng nhận đang ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuốc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh

nghiệp.

- Giá trị của các VTYT nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……., ngày ….. tháng ….. năm 2026

Đại diện hợp pháp của hãng sảng xuất, nhà cung cấp

(Ký, ghi, đóng dấu nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T09:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Hải Võ<hhvo.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:13:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!